
Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 1
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 14:30

Serie n° 10 di 10
1 MENEGUZZO CATERINA 2008 Team Verona ASD 00:35.2
2 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.3
3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:33.6
4 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 00:33.3
5 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 00:33.4
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS 00:33.7
7 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:34.9
8 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:44.1

Serie n° 9 di 10
1 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:33.1
2 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.9
3 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:32.6
4 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.4
5 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:32.6
6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.8
7 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 00:32.9
8 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.3

Serie n° 8 di 10
1 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:32.1
2 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:31.7
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.7
4 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.4
5 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:31.5
6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:31.7
7 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
8 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.2

Serie n° 7 di 10
1 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:31.3
2 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.2
3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.8
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 00:30.7
5 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 00:30.8
6 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 00:31.1
7 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 00:31.2
8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:31.3

Serie n° 6 di 10
1 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.6
2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:30.6
3 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 00:30.5
4 CASON LARA 2009 GIS 00:30.4
5 CAPPELLETTI RACHELE 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:30.4
6 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:30.5
7 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:30.6
8 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:30.7

Serie n° 5 di 10
1 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.3
2 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES VALSUGANA 00:30.3
3 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.3
4 CERPELLONI LUDOVICA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.1
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:30.2
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 00:30.3
7 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:30.3
8 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.4

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 2
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.0
2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:29.9
3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.8
4 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.7
5 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:29.7
6 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.8
7 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.0
8 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:30.1

Serie n° 3 di 10
1 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES VALSUGANA 00:29.6
2 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:29.4
3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:29.3
4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.2
5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:29.3
6 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.4
7 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 00:29.5
8 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.6

Serie n° 2 di 10
1 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:29.2
2 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.0
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:28.9
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:28.7
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:28.7
6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.9
7 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.2
8 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:29.2

Serie n° 1 di 10
1 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZA 00:28.6
2 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:28.2
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.0
4 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.1
5 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.8
6 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:28.1
7 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.5
8 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.6
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 3
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 14:46

Serie n° 1 di 1
1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 02:57.8
2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 02:46.9
3 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:36.3
4 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:33.0
5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:34.4
6 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:42.0
7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.7
8 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 4
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 14:51

Serie n° 3 di 3
2 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.1
3 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.4
4 CERPELLONI LUDOVICA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.6
5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:18.8
6 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:21.8
7 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:39.7

Serie n° 2 di 3
1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:17.1
2 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 01:15.1
3 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:13.9
4 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:12.2
5 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:12.8
6 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES VALSUGANA 01:14.6
7 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:15.1

Serie n° 1 di 3
1 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.3
2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:09.0
3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.9
4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.3
5 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:07.0
6 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:08.7
7 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:11.1
8 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:11.6
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 5
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2022 ore 14:59

Serie n° 4 di 4
1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:54.9
2 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASD 02:35.6
3 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 02:35.0
4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 02:31.7
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 02:33.5
6 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:35.4
7 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 02:47.7

Serie n° 3 di 4
1 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:31.0
2 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:28.1
3 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 02:25.0
4 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 02:23.5
5 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.7
6 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:27.1
7 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES VALSUGANA 02:28.9

Serie n° 2 di 4
1 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.8
2 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:20.6
3 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:18.9
4 MIRAGLIA ALICE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:18.6
5 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.6
6 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 02:19.7
7 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:21.8
8 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.2

Serie n° 1 di 4
1 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:18.5
2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:16.8
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:13.9
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:06.0
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:11.6
6 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:15.0
7 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.4
8 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.5
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 6
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 15:14

Serie n° 4 di 4
1 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES VALSUGANA 01:43.0
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:35.2
3 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASD 01:32.5
4 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.4
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:31.5
6 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 01:32.9
7 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTO 01:37.1
8 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:48.2

Serie n° 3 di 4
1 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.2
2 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:28.1
3 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:27.3
4 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:27.0
5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:27.0
6 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.5
7 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:28.6
8 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 01:30.3

Serie n° 2 di 4
1 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:25.0
2 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 01:23.6
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:23.5
4 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.1
5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.0
6 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.5
7 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:24.9
8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:27.0

Serie n° 1 di 4
1 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:20.2
2 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:19.1
3 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:18.2
4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.3
5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:17.7
6 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:18.3
7 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:20.2
8 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.6
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 7
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 15:26

Serie n° 1 di 1
1 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:55.7
2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:47.6
3 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:29.6
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:28.0
5 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.1
6 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:30.0
7 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 02:50.1
8 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:13.8
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 8
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2022 ore 15:31

Serie n° 9 di 9
2 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:17.8
3 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 01:15.0
4 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:14.0
5 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:14.4
6 MENEGUZZO CATERINA 2008 Team Verona ASD 01:16.0
7 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTO 01:28.9

Serie n° 8 di 9
1 LOBBA ILARIA 2009 GIS 01:13.3
2 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:11.5
3 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 01:11.0
4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 01:10.8
5 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:10.9
6 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:11.3
7 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:12.5

Serie n° 7 di 9
1 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:09.6
2 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 01:09.5
3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.1
4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.6
5 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.7
6 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:09.3
7 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.5
8 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:10.6

Serie n° 6 di 9
1 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:08.5
2 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.3
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:07.6
4 CAPPELLETTI RACHELE 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:07.2
5 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:07.4
6 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:07.6
7 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:08.4
8 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:08.6

Serie n° 5 di 9
1 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.0
2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:06.6
3 MIRAGLIA ALICE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:06.5
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
5 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:06.4
6 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:06.5
7 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:06.7
8 CASON LARA 2009 GIS 01:07.0

Serie n° 4 di 9
1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.3
2 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:06.1
3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.6
4 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:05.3
5 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 01:05.5
6 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASD 01:05.7
7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.3
8 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 9
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.1
2 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:05.0
3 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:04.9
4 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:04.5
5 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.7
6 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:04.9
7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.1
8 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.2

Serie n° 2 di 9
1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:04.4
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:04.1
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:03.8
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:03.0
5 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:03.5
6 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.9
7 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:04.2
8 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.4

Serie n° 1 di 9
1 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZA 01:01.3
2 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:01.0
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.1
4 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.3
5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:00.0
6 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.9
7 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.3
8 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 10
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 15:52

Serie n° 5 di 5
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:25.9
3 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:23.4
4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.7
5 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.2
6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:25.4

Serie n° 4 di 5
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:19.0
3 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:17.7
4 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.1
5 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.3
6 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASD 01:18.6

Serie n° 3 di 5
1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
2 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:16.7
3 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:15.3
4 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:14.4
5 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASD 01:14.7
6 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:15.4
7 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:16.7
8 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:17.0

Serie n° 2 di 5
1 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:13.4
2 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.9
3 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.4
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.9
5 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:12.0
6 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:12.5
7 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:13.2
8 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:13.8

Serie n° 1 di 5
1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:10.2
2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:09.8
3 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:08.8
4 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:07.7
5 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.6
6 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 01:09.7
7 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:10.0
8 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:11.7
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 11
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
3 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 03:14.7
4 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 03:05.1
5 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 03:10.4
6 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASD 03:21.9

Serie n° 1 di 2
2 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:01.4
3 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:51.4
4 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:45.2
5 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:48.1
6 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:00.4
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 12
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2022 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 05:03.1
3 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 04:57.4
4 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 04:52.8
5 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 04:55.1
6 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 05:03.1
7 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 05:10.2

Serie n° 1 di 2
1 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 04:52.8
2 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 04:48.9
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 04:45.7
4 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:30.4
5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 04:43.4
6 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:48.5
7 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:49.8
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 13
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 17:45

Serie n° 7 di 7
2 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.8
3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.7
4 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 00:31.5
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:31.7
6 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:32.1
7 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 00:34.0

Serie n° 6 di 7
1 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 00:31.3
2 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 00:30.6
3 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 00:30.2
4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.4
5 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:29.5
6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.3
7 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:30.6

Serie n° 5 di 7
1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:28.9
2 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 00:28.8
3 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.3
4 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 00:28.1
5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:28.1
6 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 00:28.8
7 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:28.8
8 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.3

Serie n° 4 di 7
1 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:27.8
2 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 00:27.7
3 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:27.5
4 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 00:27.5
5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:27.5
6 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:27.6
7 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:27.7
8 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:28.0

Serie n° 3 di 7
1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 00:27.1
2 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTO 00:27.0
3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:26.9
4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:26.8
5 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:26.9
6 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:26.9
7 GUERRA MICHELE 2005 GIS 00:27.1
8 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:27.2

Serie n° 2 di 7
1 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 00:26.7
2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:26.4
3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:26.1
4 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:26.0
5 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:26.1
6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:26.1
7 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.4
8 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.7

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 14
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:25.5
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:25.3
3 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:25.2
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:24.4
5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:25.1
6 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.2
7 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:25.4
8 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 00:25.6
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 15
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
1 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 03:36.3
2 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.8
3 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:47.2
4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:34.7
5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7
6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.2
7 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 02:59.6

Serie n° 1 di 2
1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.6
2 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:17.0
3 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 02:16.6
4 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:14.3
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:15.1
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:16.8
7 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 02:20.1
8 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 02:33.5
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 16
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:06

Serie n° 3 di 3
2 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:17.9
3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:12.7
4 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:10.1
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.5
6 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:13.2
7 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.5

Serie n° 2 di 3
2 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 01:09.6
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.5
4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:06.2
5 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:06.3
6 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.2
7 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:09.9

Serie n° 1 di 3
1 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:05.0
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:03.2
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.8
4 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.3
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.8
6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 01:02.5
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.4
8 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:05.0
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 17
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:14

Serie n° 3 di 3
2 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.3
3 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.7
4 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.6
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.9
6 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:22.7

Serie n° 2 di 3
2 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:15.1
3 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:14.0
4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:10.0
5 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTO 02:10.9
6 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 02:14.3

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:09.7
2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:06.9
3 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:05.4
4 BALDIN NICOLA 2004 GIS 01:56.9
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.1
6 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:06.7
7 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:09.4
8 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 02:10.0
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 18
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:24

Serie n° 2 di 2
2 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:34.1
3 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 01:25.0
4 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 01:20.9
5 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.2
6 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:25.1
7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.7

Serie n° 1 di 2
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:19.5
2 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 01:17.2
3 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:14.6
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.8
5 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:12.9
6 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.3
7 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.8
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 19
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 02:39.3
3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:26.5
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:13.4
5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.7
6 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:37.7
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 20
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:34

Serie n° 9 di 9
2 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 01:19.1
3 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:09.9
4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.1
5 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.2
6 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:13.7

Serie n° 8 di 9
2 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.6
3 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:08.0
4 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:07.2
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:08.0
6 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.3

Serie n° 7 di 9
1 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 01:06.9
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.7
3 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.2
4 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.3
5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:03.9
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:04.6
7 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:05.7
8 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.2

Serie n° 6 di 9
1 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:03.1
2 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 01:02.6
3 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.9
4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.0
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.4
6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:02.6
7 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:02.8
8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:03.2

Serie n° 5 di 9
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.7
2 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.4
3 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.3
4 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:59.9
5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:00.1
6 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 01:00.4
7 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:00.7
8 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:00.8

Serie n° 4 di 9
1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:59.8
2 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:59.5
3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 00:59.5
4 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:59.0
5 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:59.3
6 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:59.5
7 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:59.6
8 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:59.9

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 21
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 GUERRA MICHELE 2005 GIS 00:58.4
2 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:58.2
3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.1
4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:58.0
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 00:58.0
6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:58.2
7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.2
8 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:58.5

Serie n° 2 di 9
1 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:57.8
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
3 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:56.9
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:56.6
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.7
6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
7 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:57.3
8 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:57.8

Serie n° 1 di 9
1 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 00:56.0
2 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:55.1
3 BALDIN NICOLA 2004 GIS 00:54.9
4 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:54.0
5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:54.4
6 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
7 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:55.2
8 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 00:56.4
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 22
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:52

Serie n° 1 di 1
1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:50.0
2 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:27.2
3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.3
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.4
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.3
6 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 02:26.0
7 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 23
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 18:56

Serie n° 2 di 2
2 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.9
3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.7
4 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:10.8
5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.5
6 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.6

Serie n° 1 di 2
2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:07.6
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:05.1
4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:00.6
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:03.8
6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 24
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 19:02

Serie n° 1 di 1
3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:09.3
4 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 02:47.1
5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.3
6 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Categoria conc. B Foglio n. 25
20/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2022 ore 19:07

Serie n° 1 di 1
2 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 04:39.8
3 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 04:36.3
4 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 04:22.9
5 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:30.8
6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 04:38.5
7 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 04:40.0
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